

FDR

Naya Kasha se Purana Kasha
Dura Tarina Path.

Schedule XLV-Form No. 134

E.E., RWD, WORKA

DIVISION
Barh

A.E., RWD, WORKA

SUB-DIVISION

Mokama

Measurement Book

446

Certified that this M.B
Contains 1 to 100 pages by
machine print and issue
to Sri Surendra Kumar,
A.E., RWD, Works Sub.
Division, Mokama.

19/08/21
Executive Engineer
R.W.D. Works Division
BARH
Sd/-
19.08.21

Issued to S.B. R.W.D. Section
Mokama

19/08/2021
AB

Sch. XLV-Form No. 134

E.E., RWD, Works DIVISION
A.E., RWD, Barh.
SUB-DIVISION
Mokama.

Measurement Book

No. 446

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1.
Name of work -
Situation of work -
Agency by which work is executed -
Date of measurement -
No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Head - Motorable road after flood damage F.Y 2021-22					
Name of work - Naya Kasha to Purana Kasha junction					
District [MMGSY (W.D.)]					
4 Record measurement					
1. supplying, providing & placing 152 mm dia bamboos in position					
to protect Sand Bag					
✓ C.I.					25 Nos.
2. Providing, supplying, filling & stacking Sand Bag for flood protection					
✓ C.I.					200 Nos.
3. Providing, supplying, filling & compacting local Sand in road					
✓ C.I.					
	1	8.50	6.00	2.00	102.00 M ³
4. Providing supplying & compacting Brick-bat					

Continuation

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
in road for material after flood damage with all materials & labor					
C.I.				1.00	
1	8.50	6.00	2.00		51.00 m ³
1	3.50	6.50	2.50		56.88 "
1	4.00	6.00	2.50		60.00 "
1	11.50	4.00	2.50		115.00 "
Side of road	1	20.60	1.00	0.75	15.00 "
					Total 307.88 m ³
					297.88 m ³
Loss of quantity after road = 297.88 x 0.20					306.391 m ³
Gain Naph					
26.08.21					
S.E.					
Mohammed					
25/11/2					

Abstract of Cost.				
Item No-01	Supplying brick bats with			
	Carriages E/I			
	Qty 1/1-02 of TMB			
	306.391 m ³	@ Rs. 1741.00 per m ³	= Rs.	533427.00
Item No-02	Supplying local sand with			
	Carriages E/I			
	Qty 1/1-01 of TMB			
	108.80 m ³	@ Rs. 337.00 per m ³		36666.00
Item No-03	Supplying unskilled			
	labor E/I			
	291 Nos	@ Rs. 329.00 each		95739.00
Item No-04	Supplying Cement bags			
	with Carriages E/I			
	Qty 1/1-01 of TMB			
	200 Nos	@ Rs. 871 each		1742.00

Continuation

Total Rs 667574.00

[illegible]